HOMOLOGAÇÃO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES Nº 003/2025

O Instituto de Computação da Universidade Federal da Bahia, em apoio ao Projeto nº 220076, mediado

pelo instrumento POSITIVO/FAPEX/UFBA nº 391/2022 torna público os candidatos homologados
para entrevista do processo seletivo simplificado para contratação de MONITORES(AS) para o projeto

"Centro de excelência em capacitação POSITIVO TOMORROW”,  conforme segue:

Shênio de Souza Alves 08/05/2025 09:30

José Carlos Justiniano de Lima Filho 08/05/2025 09:50

David Sampaio Moura 08/05/2025 10:10

Stefanny Pereira de Araujo Oliveira 08/05/2025 10:30

Allan Barros Cruz 08/05/2025 10:50

Ana Carolina Balbino 08/05/2025 11:10

Link da Entrevista (Google Meet) - https://meet.google.com/web-yygc-yis

Salvador – BA, 06 de maio de 2025.

Atenciosamente,

Coordenação Geral do Projeto.

https://meet.google.com/web-yygc-yis